ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 14/2023

AMPLA CONCORRÊNCIA

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de

Estado da Educação - SEDUC, torna público a retificação do resultado final para Homologação do

Edital nº 014/2023 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS,

COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO –SEDUC, em autotutela e cumprimento a deliberação da Comissão do Processo

Seletivo, instituída pela Portaria nº 782, de 07 de julho de 2023.

São Luís/MA, 03 de junho de 2025.

JANDIRA DIAS ARAÚJO SILVA
Secretária de Estado da Educação

REGIONAL: ROSÁRIO

MUNICIPIO DE SANTA RITA

CARGO/FUNÇÃO: COZINHEIRO(A)

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME SITUAÇÃO

1 185798 601.921.923-29 DANIELE PINHEIRO PEREIRA CADASTRO RESERVA

2 172546 450.422.173-04 NILZE GOMES SENA CADASTRO RESERVA

3 204413 021.173.253-27 SIMONE PEREIRA SILVA CARVALHO CADASTRO RESERVA

4 184334 780.054.772-87 ADELUCIANE CRISTINA SALOMAO SILVA CADASTRO RESERVA

5 187789 467.876.073-34 ANDRELINA RIBEIRO SERRA CADASTRO RESERVA

6 194117 873.347.803-10 ROSILENE OLIVEIRA SEREJO ALMEIDA CADASTRO RESERVA

7 184963 954.224.123-20 ANTONIA MARIA GUIMARAES DE SOUSA CADASTRO RESERVA

8 207342 023.542.913-96 MARIA MARQUES FERREIRA COSTA CADASTRO RESERVA

9 199921 024.933.463-19 ROSIANE CARVALHO PIRES CADASTRO RESERVA

10 202327 013.709.323-32 OSMAR LOPES SANTOS CADASTRO RESERVA

11 180930 037.591.863-94 RITA CASSIA DA CONCEICAO COSTA RODRIGUES CADASTRO RESERVA

12 188273 049.539.823-39 NATALIA NASCIMENTO COSTA CADASTRO RESERVA